
C# .NET vývojář do herního průmyslu! Vyberte si z
projektů!

 60 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme nového kolegu do české společnosti, která zajišťuje multiplatformní a mobilní vývoj herního software
pro miliony uživatelů. Vyberte si z pěti projektů a z pěti různých produktů!

Náplň práce
Vývoj backend v C# na různých projektech.  
Ať už Vás zajímá vývoj samotných her nebo integrace bankovních systémů, najdeme pro Vás
uplatnění.  
Budete pracovat v moderním prostředí ve SCRUM týmech a agilně.  

Požadavky
ASP.NET, REST API/Web API  
Výhodou Blazor, Visual Studio, Azure DevOps nebo přesah do vývoje frontend - React, TypeScript  
Entity Framework, HTTP 

Nabízíme
Naprostá flexibilita - HPP/IČO, on-site/hybrid, vlastní rozvržení pracovní doby.  
Moderní pracovní prostředí - nové kanceláře, fotbálek, basketbal, PlayStation, tělocvična, parkování.  
Férové podmínky - projektové prémie, nadprůměrné mzdové podmínky,  
Benefity - prostor pro osobní rozvoj, školení, uhrazení certifikací, telefon a výhodné tarify i pro rodinu,
slevy u partnerů. 

Doplňující informace
Chcete se podílet na vývoji herního software? Zašlete nám svůj životopis!

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


